
*В зависимости от конфигурации компьютера или настроек принтера, технических факторов и характеристик, цвета, которые Вы видите могут не полностью соответствовать настоящим цветам и являются схематическими.
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Коллекция: Общая категория

Отделки*:

NF - Без 
отделки

Общие характеристики:
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Технические характеристики
•	 РАЗМЕРЫ (СМ) : 50 x 3.10 x 70 см •	 ВЕС : 4.8 кг

•	 МАТЕРИАЛ : Стекло •	 ТИП УСТАНОВКИ : Крепление к стене

Технический чертеж

500

700

31

EB1479

Общая категория - Зеркало "Horizon" 50 см

Спецификация продукта : Зеркало "Horizon" 50 см. EB1479. Коллекция : Общая категория. РАЗМЕРЫ (СМ) : 50 x 3.10 x 70 см. ВЕС : 4.8 кг. МАТЕРИАЛ : Стекло. ТИП УСТАНОВКИ : 
Крепление к стене. 


